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TV4 plus satsar på ny framtidsteknik

TV4s nya kanal, TV4 plus, blir en bred kanal med en blandning av sport, spel,

fritid och underhållning. Den startar 9 mars, ska sändas både digitalt och

analogt och kommer att nå cirka hälften av alla svenska hem.

- Det här är en jättesatsning av TV4 inte minst vad det gäller ny teknik och ett nytt

sätt att arbeta med tekniken, säger Mikael Olsson, projektledare för TV4 plus-

tekniken.

Han har arbetat med att bygga upp den nya tekniken och infrastrukturen för fler nya

kanaler. Målet är att man ska kunna sända fler nya TV-kanaler till olika distributörer

med så få manuella insatser som möjligt.

Man har byggt en ny produktionsstudio och en ny programkontroll för TV4 plus, där

man bland annat har tre nya kamerakedjor och ett antal videobandspelare från Sony.

Man har också en Sonys IMX-player som klarar en rad olika format.

- Vi valde Sonyteknik för att kunna vara kompatibla med den övriga utrustningen på

TV4. På det här sättet kan vi flytta kamerorna mellan olika studior och mixa och

matcha tekniken för olika produktioners behov, säger Mikael Olsson.

De nya kamerorna är också anpassade för den nya bredbildstekniken 16:9.

Samtliga programinslag kommer att sändas från videoservrar  vilket underlättar

hanteringen. Man sänder alltså inte från band som i huvudkanalen. Med den nya

IMX-bandaren kan man digitalisera från flera olika bandformat och lägga på hårddisk.



- Vi vill slippa bandhanteringen för att ytterligare förenkla distributionen. Det här gör

att en tekniker klarar utsändningarna för flera kanaler ensam, säger Mikael Olsson.

- Det är så här vi vill arbeta i framtiden och målet är att få en helt automatiserad kanal

där teknikern bara behöver trycka på en knapp för att sända ut programmen digitalt

eller analogt till den distributör som ska ha det.

Samme tekniker kan sedan arbeta med att förbereda kommande dagars

utsändningar samt med att sköta  sportnyheterna där han blir ensam tekniker.

Det här innebär att man inte behöver både tekniker och producent för varje kanal och

att man minskar de manuella momenten.

- Vi får en rationellare och säkrare produktion som möjliggör ny framtida

arbetsfördelning, vilket förbereder TV4 för framtida nya kanaler, säger Mikael Olsson.

TV4 plus sänder 6-9 timmar vardagar och något mer under helgerna. Sportnyheterna

sänds fyra gånger varje kväll.

Kanalen sänds via Canal Digital, Sweden On Line, Telenor Vision, Boxer, ComHem,

UPC och Complus. Därmed kan kanalen ses av närmare 1,9 miljoner hushåll.

--------------

För mer information kontakta
Henrik Felixon på Sony, tel 08-59 89 00 00,  0708 - 16 31 05

-Ovanstående  text finns att hämta på
 http://www.newsonline.se/sony

Om Sony
Sony tillverkar produkter inom ljud-, video-, kommunikations- och informationsteknik för konsument- och proffsmarknad över

hela världen. Med verksamhet inom musik, bilder, spel och onlineförsäljning, är Sony i ett unikt läge att bli ledande inom

underhållningsbranschen för bredband under 2000-talet. I Europa nådde Sony en försäljning av 14,90 miljarder Euro under

räkenskapsåret till 31 mars 2001, baserat på växlingskursen Yen 98,9 under samma period.

Sony Europa med huvudkontoret centralt placerat på Potsdamer Platz i Berlin, svarar för elektronikförsäljningen i Europa där

man sålde för 10,37  miljarder Euro under samma period.

Mer information om Sony finns på www.sony.se eller www.sony-europe.com.
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lennart.thulin@norsholmen.se, 08-598 90 000, eller mobiltelefon  0705-106 106.


